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Jelenia Géra, dnia 31 lipca 2017 1.

Wyjasnienia dotyczace postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn.:
»Wykonanie operatéw szacunkowych w zakresie szacowania wartosci nieruchomosci
dla potrzeb realizacji zadai Powiatu Jeleniogérskiego”

Powiat Jeleniogorski — Starostwo Powiatowe w Jeleniej Gérze przedstawia ponizej odpowiedzi
na pytania Oferenta uczestniczacego w przedmiotowym postepowaniu w sprawie wyjasnienia
treSci Rozeznania cenowego — zaproszenia do zlozenia oferty.

Pytanie 1:  Jakie zabudowania (budynki i budowle) przeznaczone do wyceny znajdujq sie na
nieruchomosci przeznaczonej do wyceny?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w dniu 31.07.2017 r. dokonat zmiany treSci opisu
przedmiotu zaméwienia i skorygowal bledny zapis w Rozeznaniu cenowym, polegajacy na
okredleniu  nieruchomosci podlegajacych wycenie jako nieruchomosci gruntowych
ZABUDOWANYCH, podczas gdy prawidtowym jest okreslenie tych nieruchomosci jako
NIEZABUDOWANE - z zastrzezeniem, ze nieruchomo$¢ polozona w Przesiece w granicach
dziatki nr 313/12 (wymieniona w ust. 1 pkt 1 lit. b Rozeznania cenowego) jest zabudowana
budowlami i urzadzeniami o charakterze sportowo-rekreacyjnym.

Pytanie 2:  Jaka jest powierzchnia uzytkowa budynkéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nieruchomosci, dla ktérych maja zostaé sporzadzone
operaty, nie sq zabudowane budynkami — zgodnie z odpowiedzia na Pytanie nr 1.

Pytanie 3:  Czy Wykonawca bedzie zobligowany wykonaé pomiary budynkéw lub czy
Zamawiajqcy przekaze Wykonawcy ksiqzki obiektéw budowlanych Iub inwentaryzacje,
z ktorych bedzie wynikata informacja o ich aktualnej powierzchni uzytkowej i kubaturze?

Odpowiedz: Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie nr 1 — Wykonawca nie bedzie zobligowany
do wykonania przedmiotowych pomiaréw.

Pytanie4:  Czy na podstawie zlozonych ofert Zamawiajqcy wybierze juz Wykonawce
wyceny? (pytanie zwiqzane jest z nagtdwkiem zapytania "rozeznanie cenowe")?

Odpowiedz: Zamawiajacy na podstawie zlozonych ofert dokona wyboru Wykonawcy
przedmiotowego zamowienia, chyba, Ze zajda przestanki do uniewaznienia postepowania.
»Rozeznanie cenowe” jest nazwaq trybu postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego,
ktorego wartos¢ szacunkowa nie przekracza réwnowartosci kwoty 10.000 euro — zgodnie
Z wewnetrznymi przepisami obowigzujacymi w Starostwie Powiatowym w Jeleniej Gérze. Nie
jest to postgpowanie, majace na celu wylacznie rozeznanie (analize) rynku, ale postepowaniem,
ktorego celem jest udzielenie zaméwienia, tj. zawarcie umowy z wylonionym w tej procedurze
Wykonawca.



Z uwagi na bledny zapis w Rozeznaniu cenowym, polegajacy na okre$leniu
nieruchomosci podlegajacych wycenie jako nieruchomosci gruntowych ZABUDOWANYCH,
podczas gdy prawidlowym jest okreslenie tych nieruchomosci jako NIEZABUDOWANE —
z zastrzezeniem, ze nieruchomo$¢ polozona w Przesiece w granicach dzialki nr 313/12
(wymieniona w ust. 1 pkt 1 lit. b Rozeznania cenowego) jest zabudowana budowlami
i wrzgdzeniami o charakterze sportowo-rekreacyjnym, Zamawiajacy dokonal w dniu
31.07.2017 r. zmiany tresci Rozeznania cenowego oraz Zatgcznikéw Nr 1 i 2 do Rozeznania
cenowego (Formularza ofertowego i Projektu umowy).

Zamawiajgcy informuje, ze zmodyfikowane wersje Rozeznania cenowego oraz
Zatacznikow Nr 1 i 2 do Rozeznania cenowego dostepne s do pobrania w Biuletynie
Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogérskiego:
http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?przetargi=1&rok=2017&mc=7 &eid=434.

Tym samym wczesniejsze (nieobowiazujace obecnie) wersje Zalgcznikéw Nr 1 i 2 do
Rozeznania cenowego zostaly usuniete z powyzszej strony internetowej. Wykonawcy winni
korzysta¢ z dokumentow (Zatgczniki Nr 1 i 2) oznaczonych trescia: ,,po zmianach z dnia
31.07.2017 r.”.
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